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Egresos
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Concepto Aprobado (Reducciones) Al Modificado Devengado Pagado Subejercicio
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Sin Ramo/Dependencia
TESORERIA
INFRAESTRUCTURA
FORTALECIMIENTO
OTROS

$16,191,051.48
$18,620,187.98
$4,950,474.54
$3,000,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$16,191,051.48
$18,620,187.98
$4,950,474.54
$3,000,000.00

$2,002,728.84
$1,144,962.83
$377,941.70
$0.00

$2,003,648.37
$1,144,962.83
$377,941.70
$0.00

$14,188,322.64
$17,475,225.15
$4,572,532.84
$3,000,000.00

Sin Ramo/Dependencia

$42,7671,714.00

$U.0U

$42,76T,714.00

$3,929,033.37

$3,526,552.90

$39,236,080.63

Total del Gasto

$42,761,714.00

ING. SERGIO ALBERTO IZAGUIRRE PONCE

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. CIRILA PONCE GONZALEZ

CONTRALOR

$U.0U

$42,76T,714.00

$3,525,633.37

$3,526,552.90

C.P. CRISANTO GOVEA RODRIGUEZ

TESORERO MUNICIPAL

C. DOLORES DELIA SANJUAN RENDON

REGIDORA DE HACIENDA

$39,236,080.63
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